
SIAF

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 100

 200

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

          27.901.786.042

           1.989.350.000

           4.707.748.635

           5.564.803.244

           1.743.985.631

           1.000.000.000

           1.871.781.000

           2.200.000.000

              40.000.000

           1.500.000.000

             224.000.000

             209.807.719

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            867.448.590

-            400.000.000

                       0

             409.646.099

-             69.095.900

             490.192.281

          27.901.786.042

           1.989.350.000

           4.707.748.635

           5.564.803.244

           1.743.985.631

           1.000.000.000

           1.004.332.410

           1.800.000.000

              40.000.000

           1.909.646.099

             154.904.100

             700.000.000

          12.361.036.104

             240.229.449

           1.948.029.673

             969.821.175

             695.273.280

             219.618.252

             284.057.120

             749.431.200

              12.000.000

             654.033.645

              44.471.400

                       0

          15.540.749.938

           1.749.120.551

           2.759.718.962

           4.594.982.069

           1.048.712.351

             780.381.748

             720.275.290

           1.050.568.800

              28.000.000

           1.255.612.454

             110.432.700

             700.000.000

           2.490.757.847

             240.229.449

           1.344.642.129

             810.380.587

             548.635.766

             194.316.943

             275.496.610

             650.412.000

              12.000.000

             396.695.445

              44.471.400

                       0

           9.870.278.257

                       0

             603.387.544

             159.440.588

             146.637.514

              25.301.309

               8.560.510

              99.019.200

                       0

             257.338.200

                       0

                       0

          41.907.673.552

           7.045.588.719

                       0

-            436.706.110

          41.907.673.552

           6.608.882.609

          16.214.389.681

           1.963.611.617

          25.693.283.871

           4.645.270.992

           5.434.645.778

           1.573.392.398

          10.779.743.903

             390.219.219

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 136

 137

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 250

 260

 281

 284

 288

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

BONIFICACIÓN POR EXPOSICIÓN AL PELIGRO

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CEREMONIAL

SERVICIOS DE CATERING

SERVICIOS EN GENERAL

          25.537.884.408

             217.610.400

           2.146.291.234

           1.625.350.000

             364.000.000

              15.120.000

           4.188.828.369

             340.000.000

             163.800.266

           3.426.180.306

           2.138.622.938

           1.252.800.000

             491.185.631

           1.000.000.000

           1.871.781.000

           2.200.000.000

              40.000.000

           1.500.000.000

              16.000.000

             108.000.000

             100.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-            867.448.590

-            400.000.000

                       0

             409.646.099

-             16.000.000

-             20.365.900

-             32.730.000

          25.537.884.408

             217.610.400

           2.146.291.234

           1.625.350.000

             364.000.000

              15.120.000

           4.188.828.369

             340.000.000

             163.800.266

           3.426.180.306

           2.138.622.938

           1.252.800.000

             491.185.631

           1.000.000.000

           1.004.332.410

           1.800.000.000

              40.000.000

           1.909.646.099

                       0

              87.634.100

              67.270.000

          12.269.042.204

              91.993.900

                       0

             184.059.335

              56.170.114

                       0

           1.748.229.673

             161.400.000

              38.400.000

             715.150.863

             254.670.312

             599.700.000

              95.573.280

             219.618.252

             284.057.120

             749.431.200

              12.000.000

             654.033.645

                       0

               8.636.400

              35.835.000

          13.268.842.204

             125.616.500

           2.146.291.234

           1.441.290.665

             307.829.886

              15.120.000

           2.440.598.696

             178.600.000

             125.400.266

           2.711.029.443

           1.883.952.626

             653.100.000

             395.612.351

             780.381.748

             720.275.290

           1.050.568.800

              28.000.000

           1.255.612.454

                       0

              78.997.700

              31.435.000

           2.458.162.247

              32.595.600

                       0

             184.059.335

              56.170.114

                       0

           1.181.142.129

             131.500.000

              32.000.000

             597.940.275

             212.440.312

             499.800.000

              48.835.766

             194.316.943

             275.496.610

             650.412.000

              12.000.000

             396.695.445

                       0

               8.636.400

              35.835.000

           9.810.879.957

              59.398.300

                       0

                       0

                       0

                       0

             567.087.544

              29.900.000

               6.400.000

             117.210.588

              42.230.000

              99.900.000

              46.737.514

              25.301.309

               8.560.510

              99.019.200

                       0

             257.338.200

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 810

 840

 300

 500

 800

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES 
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             135.510.000

             162.000.000

             188.235.000

             314.805.050

              95.578.200

           1.590.159.180

             246.371.000

           1.000.000.000

           1.800.000.000

           1.000.000.000

              50.000.000

             300.000.000

                       0

             120.000.000

-             26.067.000

-            162.000.000

                       0

              62.000.000

                       0

-            885.238.770

-            165.949.200

-          1.000.000.000

                       0

-            190.000.000

           1.433.965.000

-            243.965.000

           1.682.894.080

-            120.000.000

             109.443.000

                       0

             188.235.000

             376.805.050

              95.578.200

             704.920.410

              80.421.800

                       0

           1.800.000.000

             810.000.000

           1.483.965.000

              56.035.000

           1.682.894.080

                       0

                 238.550

                       0

             116.948.000

              24.029.000

              31.816.000

             173.388.959

               8.548.554

                       0

           1.236.235.000

              73.250.000

             133.965.000

                       0

                       0

                       0

             109.204.450

                       0

              71.287.000

             352.776.050

              63.762.200

             531.531.451

              71.873.246

                       0

             563.765.000

             736.750.000

           1.350.000.000

              56.035.000

           1.682.894.080

                       0

                 238.550

                       0

             116.948.000

              24.029.000

              31.816.000

             173.388.959

               8.548.554

                       0

             396.235.000

              73.250.000

             133.965.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             840.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.732.658.430

           4.150.000.000

             320.000.000

-          1.177.254.970

                       0

           1.562.894.080

           1.555.403.460

           4.150.000.000

           1.882.894.080

             354.969.063

           1.443.450.000

                       0

           1.200.434.397

           2.706.550.000

           1.882.894.080

             354.969.063

             603.450.000

                       0

                       0

             840.000.000

                       0

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 819

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES 
CORRIENTES

             209.807.719

             135.510.000

             162.000.000

             188.235.000

             314.805.050

              95.578.200

           1.590.159.180

             246.371.000

           1.000.000.000

           1.800.000.000

           1.000.000.000

              50.000.000

             300.000.000

                       0

             490.192.281

-             26.067.000

-            162.000.000

                       0

              62.000.000

                       0

-            885.238.770

-            165.949.200

-          1.000.000.000

                       0

-            190.000.000

           1.433.965.000

-            243.965.000

           1.682.894.080

             700.000.000

             109.443.000

                       0

             188.235.000

             376.805.050

              95.578.200

             704.920.410

              80.421.800

                       0

           1.800.000.000

             810.000.000

           1.483.965.000

              56.035.000

           1.682.894.080

                       0

                 238.550

                       0

             116.948.000

              24.029.000

              31.816.000

             173.388.959

               8.548.554

                       0

           1.236.235.000

              73.250.000

             133.965.000

                       0

                       0

             700.000.000

             109.204.450

                       0

              71.287.000

             352.776.050

              63.762.200

             531.531.451

              71.873.246

                       0

             563.765.000

             736.750.000

           1.350.000.000

              56.035.000

           1.682.894.080

                       0

                 238.550

                       0

             116.948.000

              24.029.000

              31.816.000

             173.388.959

               8.548.554

                       0

             396.235.000

              73.250.000

             133.965.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             840.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0
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SIAF

 850

 910

 920

 960

 900

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

OTROS GASTOS 

             200.000.000

             180.000.000

              10.000.000

                       0

                       0

                       0

              25.000.000

              26.067.000

             200.000.000

             180.000.000

              35.000.000

              26.067.000

                       0

              18.920.242

                       0

              26.067.000

             200.000.000

             161.079.758

              35.000.000

                       0

                       0

              18.920.242

                       0

              26.067.000

                       0

                       0

                       0

                       0

             190.000.000               51.067.000              241.067.000               44.987.242              196.079.758               44.987.242                        0

          56.345.920.701                        0           56.345.920.701           20.021.407.603           36.324.513.098            8.011.444.481           12.009.963.122T O T A L  G E N E R A L:

 841

 851

 910

 920

 960

BECAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

             120.000.000

             200.000.000

             180.000.000

              10.000.000

                       0

-            120.000.000

                       0

                       0

              25.000.000

              26.067.000

                       0

             200.000.000

             180.000.000

              35.000.000

              26.067.000

                       0

                       0

              18.920.242

                       0

              26.067.000

                       0

             200.000.000

             161.079.758

              35.000.000

                       0

                       0

                       0

              18.920.242

                       0

              26.067.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:


